d’espais verds) i Lot 2 (Arbrat viari) del contracte del servei de gestió del verd urbà i el seu control de 

qualitat, a la UTE PWACS-PWACS SERVICIOS, amb NIF núm. B86834256, que resulta ser la millor 

oferta tal com queda reflectit en el quadre resum del total de puntuacions, i que es concreta de la 

forma següent:     

• Import de l’oferta: DINOU MIL VUIT-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB DISSET 

CÈNTIMS (19.847,17€), IVA inclòs, que es desglossa en:  

o Import net: setze mil quatre-cents dos euros amb seixanta-dos cèntims 

(16.402,62€)  

o 21 % IVA: tres-mil quatre-cents quaranta-quatre euros amb cinquanta-cinc 

cèntims (3.444,55€).  

• Millora en l’increment de les auditories: